
П Р О Т О К О Л
№22

Днес 19.10.2012 г. в Заседателната зала на Община Кнежа се проведе извънредно
заседание на Общинския съвет  Кнежа. На заседанието от 17 общински съветника
присъстваха 17.

Председателят на Общинския съвет, г-жа Малина Цолова откри извънредното
заседание в 1650 часа и предложи то да протече при следния

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:
1.Отчет за изпълнение на мерките заложени в Антикризисната

програма на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД.
2.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа

относно промяна в начина на управление на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД.

Общинският съвет прие със 17 гласа „за” дневния ред.

На заседанието присъстваха:
г-н Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа;
г-н Къдрин Караджов – зам.-кмет на Община Кнежа;
г-жа Наталия Христова-Радомирска – секретар на Община Кнежа;
г-жа Даниела Дойчинова – директор на дирекция „Обща администрация”;
д-р Димитър Куцаров – управител на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД;
г-жа Силвия Бръмчийска – гл.счетоводител на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД.

ПО ПЪРВА ТОЧКА – Д-р Куцаров направи резюме на внесения Отчет за
изпълнение на мерките заложени в Антикризисната програма на „МБАЛ-Кнежа”
ЕООД.

Общинският съвет прие отчета.
Р Е Ш Е Н И Е №167

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с внесената
Антикризисна програма на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Приема Отчет за изпълнение на мерките заложени в Антикризисната програма на

„МБАЛ-Кнежа” ЕООД и да бъде преведен вторият транш от финансовата помощ в размер
на 80 000 (осемдесет хиляди) лева, съгласно Решение №135 по Протокол №19 от
30.08.2012 година на общинския съвет.

Гласували поименно: „за”-16; „против” – няма; „въздържали се” -1.
ПО ВТОРА ТОЧКА – Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на

Община Кнежа относно промяна в начина на управление на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД,
докладва г-жа Дойчинова.

Отношение взеха:



Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически въпроси
не излиза с решение. На заседанието е предложен Валери Пламенов Лачовски за
прокурист на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД. Комисията предлага докладната за  обсъждане на
заседанието на ОбС.

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация и
данъчна политика на съвместно заседание със здравната комисия предлага докладната да
влезе за обсъждане на заседанието на ОбС.

Направени бяха допълнения по прокто-договор за прокура  приложен към
докладната записка:

-По чл. 7 от проекто-договора отчетите да са ежемесечни. Гласували: „за”-10;
„против”-няма; „въздържали се”-7.

-По чл. 3, ал. 1 от проекто-договора възнаграждението да бъде 250 на сто от
средната брутна месечна заплата на дружеството. Гласували: „за”-11; „против”-1;
„въздържали се”-5.

-В т. 2 от докладната записка за поркурист беше предложен Валери Лачовски
защото Силвия Бръмчийска си направи отвод. Гласували: „за”-12; „против”-5;
„въздържали се”-няма.

-Нова т. 5 по докладната записка: Договорът за възлагане на  управлението на
„МБАЛ-Кнежа” ЕООД, гр.Кнежа сключен с д-р Димитър Куцаров да бъде прекратен с
изтичане на предизвестието му. Гласували: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се”-няма.

Р Е Ш Е Н И Е №168
На основание чл. 21, ал. 1,   т. 23, първо предложение от ЗМСМА, във връзка с чл.

22 от Наредба №13 за управление и упражняване на правата на Община Кнежа в
качеството на собственик върху търговски дружества с общинско участие в капитала и чл.
147 от Търговския закон, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Дава съгласие за учредяване на прокура за срок от 3 (три) години на „МБАЛ-

Кнежа” ЕООД със седалище и адрес на управление гр.Кнежа, ул.Марин Боев №4 и ЕИК
106510662.

2.Определя прокурист на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД гр.Кнежа, лицето Валери Лачовски
с ЕГН.

3.Утвърждава проекто-договора с прокуриста по чл. 23 от ТЗ с направените
допълнения:

Чл. 3, ал. 1 Определя възнаграждение в размер на 250 (двеста и петдесет) на сто от
отчетената средномесечна  брутна работна заплата в дружеството;

Чл. 7 Ежемесечно да се отчита за резултатите от управлението.
4.Възлага на управителя на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД гр.Кнежа в срок от 7 дни,

считано от датата на подписване на договора, да подаде в Търговския регистър
необходимите документи за вписване на прокурата.

5.Договорът за възлагане на  управлението на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД, гр.Кнежа
сключен с д-р Димитър Куцаров да бъде прекратен с изтичане на предизвестието му.

След изчерпване на материалите по дневния ред председателя на общинския съвет
закри извънредното заседание в 1740 часа.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


